
Per l'emissione dell'abbonamento è necessario presentare: 

- 2 fototessere;

- Copia del documento di identità dell'alunno;

- Documento di identità del genitore se l'alunno è minorenne;

- Modello ISEE valido per avere la tariffa più bassa;

- € 3 Euro per l'emissione del tesserino (solo la prima volta).

Modalità di pagamento:

- Bonifico anticipato sul c/c Unicredit Tuvoni Srl: IT91F0200885431000101332116

- Spedizione tramite posta del contante insieme a tutta la documentazione all'indirizzo Tuvoni Srl - Via Alberto Pirelli, 4 - 07051-Budoni (SS)

- Consegna in busta chiusa del contante e della documentazione presso la biglietteria di Amadori Battistina in Via Nazionale nr 126 a Budoni

N.B. Gli abbonamenti annuali studenti agevolati sono vendibili solo entro e non oltre il 31/12/24

Si precisa che il viaggiatore sprovvisto di titolo di abbonamento all'atto della salita sul bus, dovrà acquistare il biglietto per regolarizzare il trasporto. Questo anche nel caso in cui 

il viaggiatore sia già titolare dell'abbonamento ma non ne sia in possesso al momento della salita sul bus.

Gli abbonamenti dovranno essere richiesti almeno 10 giorni prima dell'inizio della loro validità, la richiesta dovrà essere completa di tutta la documentazione necessaria 

previa la non emissione dell'abbonamento

ABBONAMENTO

€ 28,50

€ 3,40

€ 29,00

TARIFFA PRESENTANDO ISEE INFERIORE O 

PARI A 25.500€
TARIFFA

€ 17,00

€ 145,00

ABBONAMENTI IMPERSONALI

MENSILE

- I moduli allegati: dichiarazione sotitutiva della certificazione di frequenza scolastica; dichiarazione sostitutiva di certificazione; modulo rilascio tessera personale studente

 ABBONAMENTI STUDENTI 

MENSILE

 ABBONAMENTI STUDENTI 

ANNUALE

TARIFFE ABBONAMENTI 2024/2025

€ 113,00

€ 13,50

TARIFFAABBONAMENTI OVER 65

MENSILE

ANNUALE

€ 253,00

TARIFFA CON ISEE SUPERIORE A 25.500€ (SENZA 

OBBLIGO DI PRESENTAZIONE)

€ 6,80

€ 58,00

TARIFFA

ANNUALE


